
 

 

• Gestor(a): Wilker Oliveira 

• Praça Dr. Gilson Viana de Castro, S/N, Casa Nova - Bahia 

• Tel: (74) 3536-2264 

QUINTA-FEIRA – 07 DE MARÇO DE 2024 - ANO VI – EDIÇÃO N° 30 

Edição eletrônica disponível no site www.pmcasanova.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA DE CASA NOVA 
PUBLICA: 
 
 AVISO DE LICITAÇÃO/ PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2024: AQUISIÇÃO DE ÁGUA MINERAL  
 AVISO DE LICITAÇÃO/ PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2024: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS 

 AVISO DE LICITAÇÃO/ PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2024: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA 
COMPOR CARDÁPIO DA MERENDA ESCOLAR 

 AVISO DE LICITAÇÃO/ PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2024: AQUISIÇÃO DE GÁS DE COZINHA 
 AVISO DE LICITAÇÃO/ PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2024: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA 

 AVISO DE LICITAÇÃO/ PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2024: AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO ESCOLAR, 
ELETRODOMÉSTICOS, UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS E ELETRODOMÉSTICOS 

 AVISO DE LICITAÇÃO/ PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2024: AQUISIÇÃO DE PARQUES DE EUCALIPTO 

 AVISO DE LICITAÇÃO/ PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2024: AQUISIÇÃO DE 02 VEÍCULOS TIPO PICK UP 

 

http://www.pmcasanova.transparenciaoficialba.com.br/


 
Edição eletrônica disponível no site www.pmcasanova.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

www.casanova.ba.gov.br  
Praça Dr. Gilson Viana de Castro, S/N, Casa Nova - Bahia | Tel: 74 3536-2264| Gestor(a): Wilker Oliveira      

QUINTA-FEIRA  
07 DE MARÇO DE 2024 
ANO VI – EDIÇÃO N° 30 

 

 
 

 
 

Pregão Eletrônico nº 003/2024 

A Prefeitura Municipal de Casa Nova-BA, torna público que realizará licitação na modalidade PREGÃO na 
forma ELETRÔNICA, Nº 003/2024 – P.A 037/2024, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM, cujo objeto é o 
registro de preço para possível e eventual aquisição de água mineral para atender as necessidades da 
Sec. De Desenvolvimento Social; DO ENCERRAMENTO DAS PROPOSTAS: dia 19/03/2024 às 08:00 
horas; INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: dia 19/03/2024 às 08:01 horas. Edital e 
informações: www.casanova.ba.gov.br; portaldecompraspublicas.com.br. Anderson Nunes de Matos – 
Pregoeiro. 

Pregão Eletrônico nº 004/2024 

A Prefeitura Municipal de Casa Nova-BA, torna público que realizará licitação na modalidade PREGÃO na 
forma ELETRÔNICA, Nº 004/2024 – P.A 038/2024, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM, cujo objeto é o 
registro de preço para possível e eventual aquisição de gêneros alimentícios para atender as necessidades 
da Sec. De Desenvolvimento Social; DO ENCERRAMENTO DAS PROPOSTAS: dia 19/03/2024 às 09:00 
horas; INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: dia 19/03/2024 às 09:01 horas. Edital e 
informações: www.casanova.ba.gov.br; portaldecompraspublicas.com.br. Anderson Nunes de Matos – 
Pregoeiro. 

Pregão Eletrônico nº 005/2024 

A Prefeitura Municipal de Casa Nova-BA, torna público que realizará licitação na modalidade PREGÃO na 
forma ELETRÔNICA, Nº 005/2024 – P.A 039/2024, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM, cujo objeto é o 
registro de preço para possível e eventual aquisição de gêneros alimentícios para compor cardápio da 
merenda escolar do município; DO ENCERRAMENTO DAS PROPOSTAS: dia 19/03/2024 às 11:00 horas; 
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: dia 19/03/2024 às 11:01 horas. Edital e informações: 
www.casanova.ba.gov.br; portaldecompraspublicas.com.br. Anderson Nunes de Matos – Pregoeiro. 

 

Pregão Eletrônico nº 008/2024 

A Prefeitura Municipal de Casa Nova-BA, torna público que realizará licitação na modalidade PREGÃO na 
forma ELETRÔNICA, Nº 008/2024 – P.A 051/2024, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM, cujo objeto é o 
registro de preço para possível e eventual aquisição de gás de cozinha para atender as necessidades da 
Sec. De Educação; DO ENCERRAMENTO DAS PROPOSTAS: dia 19/03/2024 às 13:00 horas; INÍCIO DA 
SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: dia 19/03/2024 às 13:01 horas. Edital e informações: 
www.casanova.ba.gov.br; portaldecompraspublicas.com.br. Anderson Nunes de Matos – Pregoeiro. 

 

Pregão Eletrônico nº 007/2024 

A Prefeitura Municipal de Casa Nova-BA, torna público que realizará licitação na modalidade PREGÃO na 
forma ELETRÔNICA, Nº 007/2024 – P.A 050/2024, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM, cujo objeto é o 
registro de preço para possível e eventual aquisição de material de limpeza para atender as necessidades 
da Sec. De Educação; DO ENCERRAMENTO DAS PROPOSTAS: dia 20/03/2024 às 09:00 horas; INÍCIO 
DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: dia 20/03/2024 às 09:01 horas. Edital e informações: 
www.casanova.ba.gov.br; portaldecompraspublicas.com.br. Anderson Nunes de Matos – Pregoeiro. 

 

http://www.pmcasanova.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.casanova.ba.gov.br/
http://www.casanova.ba.gov.br/
http://www.casanova.ba.gov.br/
http://www.casanova.ba.gov.br/
http://www.casanova.ba.gov.br/
http://www.casanova.ba.gov.br/


 
Edição eletrônica disponível no site www.pmcasanova.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

www.casanova.ba.gov.br  
Praça Dr. Gilson Viana de Castro, S/N, Casa Nova - Bahia | Tel: 74 3536-2264| Gestor(a): Wilker Oliveira      

QUINTA-FEIRA  
07 DE MARÇO DE 2024 
ANO VI – EDIÇÃO N° 30 

 

 

Pregão Eletrônico nº 009/2024 

A Prefeitura Municipal de Casa Nova-BA, torna público que realizará licitação na modalidade PREGÃO na 
forma ELETRÔNICA, Nº 009/2024 – P.A 052/2024, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM, cujo objeto é o 
registro de preço para possível e eventual aquisição de mobiliário escolar, eletrodomésticos, utensílios 
domésticos e eletrodomésticos para atender as necessidades da Sec. De Educação; DO 
ENCERRAMENTO DAS PROPOSTAS: dia 20/03/2024 às 11:00 horas; INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA 
DE PREÇOS: dia 20/03/2024 às 11:01 horas. Edital e informações: www.casanova.ba.gov.br; 
portaldecompraspublicas.com.br. Anderson Nunes de Matos – Pregoeiro. 

Pregão Eletrônico nº 014/2024 

A Prefeitura Municipal de Casa Nova-BA, torna público que realizará licitação na modalidade PREGÃO na 
forma ELETRÔNICA, Nº 014/2024 – P.A 058/2024, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM, cujo objeto é o 
registro de preço para possível e eventual aquisição de parques de eucalipto para atender as necessidades 
da Sec. De Educação; DO ENCERRAMENTO DAS PROPOSTAS: dia 20/03/2024 às 13:00 horas; INÍCIO 
DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: dia 20/03/2024 às 13:01 horas. Edital e informações: 
www.casanova.ba.gov.br; portaldecompraspublicas.com.br. Anderson Nunes de Matos – Pregoeiro. 

 

Pregão Eletrônico nº 010/2024 

A Prefeitura Municipal de Casa Nova-BA, torna público que realizará licitação na modalidade PREGÃO na 
forma ELETRÔNICA, Nº 010/2024 – P.A 053/2024, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM, cujo objeto é 
aquisição de 02 veículos tipo pick up para atender as necessidades da Sec. De Educação; DO 
ENCERRAMENTO DAS PROPOSTAS: dia 20/03/2024 às 08:00 horas; INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA 
DE PREÇOS: dia 20/03/2024 às 08:01 horas. Edital e informações: www.casanova.ba.gov.br; 
portaldecompraspublicas.com.br. Anderson Nunes de Matos – Pregoeiro. 

 

 

http://www.pmcasanova.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.casanova.ba.gov.br/
http://www.casanova.ba.gov.br/
http://www.casanova.ba.gov.br/
http://www.casanova.ba.gov.br/

		2024-03-07T10:39:35-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




